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Hyvä toimittajamme, 
 
Olemme siirtyneet sähköiseen laskujen käsittelyyn ja siksi toivomme Teidän lähettävän laskunne ensisijaisesti 
verkkolaskuina. Laskut toimitetaan alla olevien osoitteiden kautta skannauspalveluun. Mikäli Teillä ei ole 
mahdollisuutta lähettää laskuja verkkolaskuina tai sähköpostitse, paperilaskut tulee lähettää 
skannauspalveluumme. Emme vastaanota laskuja käyntiosoitteeseemme. 
 
Pyydämme teitä huomioimaan, että skannaukseen ei saa lähettää muuta materiaalia kuin laskuja ja niiden 
skannattavia liitteitä. Mikään muu materiaali (esimerkiksi kuitit, liikelahjat, luottokortit, pääsyliput) ei välity 
skannauspalvelun kautta. 
 
Lähetettäessä laskuja skannauspalveluun joko sähköpostitse tai postitse tulee varmistaa, että skannauspal-
velun osoite on määritetty laskulle (ja kirjekuoreen) täsmällisesti. Muuten laskun välittyminen järjestelmäämme 
voi viivästyä useita vuorokausia. 
 
 
Laskutusosoitteemme ovat: 
 

Umacon Oy, 0720522-8 
 
1. Verkkolaskut  

Verkkolaskuosoite: 003707205228  

Operaattori: Maventa (003721291126)  

Välittäjätunnus pankkiverkosta lähetettäessä: DABAFIHH*  

*Käyttäkää tätä välittäjätunnusta mikäli käytössänne olevasta verkkolaskutusohjelmasta ei voi lähettää laskuja suoraan Maventan välittäjätunnukselle. 

 

2. Laskujen lähetys sähköpostitse skannauspalveluun  

Laskut tulee lähettää sähköpostin liitetiedostoina PDF-muodossa osoitteeseen: 

07205228@scan.netvisor.fi 

 Mikäli lasku sisältää liitesivuja, näiden tulee olla samassa tiedostossa varsinaisen laskun 
kanssa. 

 Yhden sähköpostin koko max. 5Mb. 

 PDF-tiedostot eivät saa olla lukittuja tai salasanalla suojattuja. 

 Liitteen nimen sallitut merkit ovat tavallisia kirjoitusmerkkejä, a-z, A-Z, 0-9. Ei erikoismerk-
kejä. 

 

3. Paperilaskujen skannauspalvelu 

Laskulla ja kirjekuoressa tulee olla seuraavat osoitetiedot:  

Umacon Oy 
07205228 
PL 100 
80020 Kollektor Scan 

 
 
Laskussa tulee aina näkyä työnumero, jonka saa työnjohtajalta tai toimistoltamme. Maksuehto: 30 pv netto. 
Koneiden ja laitteiden korjaus ja varaosalaskuissa tulee aina näkyä kone+malli tai rekisterinumero. 
Rakentamispalvelujen myynteihin Umacon Oy:lle tulee soveltaa rakentamisen käännettyä arvonlisäverovel-
vollisuutta.  
 
Ongelmatilanteissa pyydämme ottamaan yhteyttä Hannele Uleniukseen, puh. 050 302 4771, 
hannele.ulenius@umacon.fi 
 
 
Yhteistyöterveisin,  
Umacon Oy 


